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I. CBegeHHs O AEATEJbHOCTH MYHHIHIANBHOIO YUPEKICHHA

1.1. Llenu nedaTe/isHOCTH MYHHLHMIIATIBHOIO YUpeKAeHH:

1.2. Buapl AeATeIbHOCTH MYHHLMITAIBHOTO YUPEKIECHHA:
TpenocraBnenne 06mENOCTYNHOrO U GeCIaTHOro JOMKOIBHOIO obpazoBanus No 06pa3oBaTENbHBIM MPOrPaMMaM J0LIKONLHOTO 00pa30BaHus; OpraHH3aLus 1

OCYIIECTBJIEHHE MPHCMOTPA W YX0/1a 32 BOCIUTaHHHKaMH
1.3. Ilepeyens yeyr (pabot), OCYIECTBIAEMbIX B TOM YMCIIE Ha IUIATHOH OCHOBE!



I1. IMoka3zatenn GHHAHCOBOIO COCTONHHH MYHHIIHIANBLHOIO YUpeKIeHHH

" "

Ha 20 £

HaumeHoranue nokazarens

CymMmma, pyb.

I. HepunancoBblie aKTHBbI, BCEro:

H3 HHX!

1.1. O6mas GanaHcoBas CTOMMOCTb HEIBMYKHMOTO MOCYIapCTBEHHOI0 HMYILECTBA, BCEro:

B TOM YHCIIE:

1.1.1. CTOMMOCTL HMYILIECTBA, 3aKPEIUIEHHOr0 COOCTBEHHHKOM HMMYILECTBA 32 MyHHLMNAIBHBIM y4peX/eHHEM Ha NPaBe ONepaTHBHOIO
yrpaBleHHs

1.1.2. CTOMMOCTS MMYILIECTBA, NPHOOPETEHHOTO MyHHLIMMATBHBIM YUPEKIECHHEM 3a CYET BbIIEIEHHBIX CODCTBEHHHKOM HMYILIECTBA
YUPERIECHUA CPEICTB

1.1.3. CTOMMOCTb HMYILIECTBA, IPHOOPETEHHOTO MYHHIMMABHBIM YUYPEXKIECHHEM 3a CUET IOXO/IOB, MOJIYYEHHBIX OT MPHHOCALIEH 10X0/]
JEATEIBHOCTH

1.1.4. Ocrato4yHas CTOMMOCTb HEJBHKUMOIO MYHULIMIIAIBEHOIO MMYIIIECTBA

1.2. Obmas Hanancosas CTONMOCTD ABUKHMOTO MYHHIIMNIATbHOIO HMYLIIECTBA, BCETO!

B TOM YHCIIE:

1.2.1. O6mas 6anaHcoBas CTOMMOCTh 0CO00 LIEHHOIO ABHKHMOI0 HMYILIECTBA

1.2.2. OcraTouHas CTOMMOCTE 0CO00 LEHHOIO ABHXKHMOIO MMYILECTBA

I1. ®unancoBble AKTHBbI, BCEro:

H3 HHUX:

2.1. JleHeKHbIe CpeiCTBA MyHHLIMIIAIIBHOIO YUPEKIEHHA, BCEro:

B TOM 4YHCIIE:

2.1.1. JleHexxHble CpeCTBa MyHHLMITALHOTO YUPEKICHHS Ha IMYEBBIX CYETAX (CYeTax)

2.2. ViHble (D MHAHCOBBIE HHCTPYMEHTBI

2.3. JlebuTopckas 3aJ0/KEHHOCTD 110 pacxojam

2.3.1. JlebuTopckas 3a0/IKEHHOCTD 110 BbIIAHHBIM aBaHCAM, MEPEYHCIIEHHBIM 3a CYET CPE/ICTB, NONy4eHHbIX H3 Oro/uKeTa, BCero:

B TOM YHCJIED

2.3.1.1. mo BEIAAHHLIM aBaHCAM Ha YCIIYTH CBA3H

2.3.1.2. mo BeIJ@aHHBIM aBaHCaM Ha TPAHCIIOPTHBIE YCIIYTH

2.3.1.3. no BbIIaHHBIM aBaHCaM Ha KOMMYHAJIbHEIE YCITYTH

2.3.1.4. no BBIIAHHBLIM aBAHCAM Ha YCIIYTH IO COJIEP/KaHHIO HMYIIIECTBA




2.3.1.5. no BBIJaHHBLIM aBaHCaM Ha NPOYHe YCIYTH

2.3.1.6. no BbIAaHHBIM aBAHCaM Ha MPHOOPETEHHe OCHOBHBIX CPE/ICTB

2.3.1.7. o BBIAAHHBIM aBaHCaM Ha MPHOOPETEHHE HEMATEPUAITbHBIX AaKTHBOB

2.3.1.8. no BEIZaHHBLIM aBaHcaM Ha NMpUoOpeTeHHE HENMPOMU3BEACHHBIX AKTHBOB

2.3.1.9. no BBIIAHHBIM aBaHcaM Ha nMpuobpeTeHHe MaTepUalibHbIX 3anacoB

2.3.1.10. o BeIJAaHHBIM aBAHCAM Ha MPOYHe pacXoibl

2.3.2. JlebuTopckas 3a/I0/KEHHOCTB 110 BBIJAHHBIM aBaHCaM, NIEPEYHCIIEHHBIM 33 CHET CPE/ICTB, NOMyHEHHBIX OT MPUHOCSAILEH I0X0/1
NeATeNbHOCTH, BCEro:

B TOM YHCHE:

2.3.2.1. no BBIIaHHLIM aBaHCaM Ha YCITyT'd CBA3H

2.3.2.2. no BHIIaHHBIM aBAHCAM Ha TPAHCIIOPTHbLIE YCITYTH

2.3.2.3. no BBIJaHHBIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJIbHbIE YCITYTH

2.3.2.4. no BbIJaHHBIM ABAHCAM Ha YCITyTH 0 COIEPXKAHUIO HMYILLECTBA

2.3.2.5. mo BBIJAHHBIM aBaHCaM Ha MMPOYKe YCIYTH

2.3.2.6. N0 BBIJAHHBIM aBaHCaM Ha NpUOOpeTeHHe OCHOBHBIX CPEJICTB

2.3.2.7. no BBIAAHHBIM aBaHCAM Ha MPHOOPETEHHE HEMATEPUATIBHBIX AKTHBOB

2.3.2.8. o BBIIAHHBIM aBaHCaM Ha NPUOOPETEHHE HEMPOU3BEACHHBIX AKTHBOB

2.3.2.9. no BbIAAHHLIM aBAHCAaM Ha MpHobpeTeHHe MaTepHANbHbIX 3aMacoB

2.3.2.10. no BBIIAHHBIM aBaHCaM Ha MPOYHE Pacxobl

2.3.3. INpo4as aeGHTOpCKas 3a/10/DKEHHOCTD M0 pacxoaaM

2.4. lebutopckas 3a70/DKEHHOCTD MO A0X0AaM

Cnpaouno: Heuuancosbie ¥ puHaHCOBbIE aKTHBBI (CTpoka 410 ¢dopmsel 0503730)

IT1. O6s3aTebLCTBA, BCET0:

H3 HHUXC

3.1. JlonroBbie 00s3aTENbCTBA

3.2. [lpocpo4eHHas KpeauTOpCcKas 3a10JUKEHHOCT

3.3. KpeauTopckas 3a10/DKEHHOCTB M0 PacyeTaM C MOCTABIIMKAMH H TIO/IPSIMMKAMH 32 CHET CPE/ICTB, MOTYHEHHBIX W3 GromKeTa, BCEro:

B TOM 4YHCHE:

3.3.1. no HAYKCJIEHWAM Ha BBHITUIATHI MO OIJIATE TpyAa

3.3.2. mo oruiaTe yCIyr CBA3H

3.3.3. no onjare TPaHCIOPTHBIX YCITYT

3.3.4. no onyiate KOMMYHAaJIbHBIX YCIyT




3.3.5. o onyare yciayr 0 COAEpP:KaHHIO HMYLIECTBA

3.3.6. no onyare MPOYMX yCIyr

3.3.7. no npuobpeTeHNIO OCHOBHBIX CPEACTB

3.3.8. mo npro6GpeTeHHIO HeMaTEPHAIbHBIX aKTHBOB

3.3.9. no npuo6peTEHHIO HENMPOHU3BEICHHbIX aKTHBOB

3.3.10. no nproOpeTEHHIO MaTEPHATIBHBIX 3aI1acOB

3.3.11. no onnare Npo4YMX pacxoJoB

3.3.12. mo nnarexam B OIOKET

3.3.13. no npoynmM pacyeTam C KpeIUTOpaMHu

3.4. KpeauTopckas 3a/10/DKEHHOCTS 110 PacyeTaM ¢ MOCTABLIMKAMH H MOAPAIYHKAMH 32 CHET J0XO/IOB, TOMYHEHHBIX OT NPUHOCSIIEH J0XO0.
JIeITEILHOCTH, BCETO:

B TOM YHCJIE:

3.4.1. no HAYMCIIeHHSM Ha BBIILIATHI 110 OIJIaTe Tpyaa

3.4.2. no onjare ycJyr CBA3H

3.4.3. no oryiate TPAHCMOPTHBIX YCJIYT

3.4.4. no onnare KOMMYHaJIbHBIX YCITyT

3.4.5. mo oniate YCIyr Mo CoJep:KaHHIO HMYLIECTBA

3.4.6. o oruiare NMpoO4YHX yCIIyr

3.4.7. no npHoGPETEHUIO OCHOBHBIX CPE/ICTB

3.4.8. no npuobpeTeHHIO HEMATEPHAITEHBEIX AKTHBOB

3.4.9. mo nprHoOGpPETEHHIO HEMPOU3BEACHHBIX AKTHBOB

3.4.10. no npHOOPETEHHIO MaTEPHAIBHBIX 3aI1acoB

3.4.11. no onare NpOYHX pacxoJoB

3.4.12. no nnarexam B G1omKeT

3.4.13. no Npo4YMM pacyeram C KpeAUTOpaMu




II1. MMokazaTe/ M MO MOCTYIJIEHHSM H BHIIJIATAM MYHHIHNAJLHOIO YUpeKICHHS

I)ua 2018 r. (ouepenHoi pHHAHCOBBLIH ro/)
HaumeHnoBanne Kon Kona no O6bem puHaHcoBOro obecnevenus, pyo.
rnokasarens CTPOKH | OlOmKeTHOH BCEro B TOM YHCJIE!
knaccubu- cybcuaus Ha cybeuuu, cybcuauu Ha cpeacTsa MOCTYTIJIEHHA OT OKa3aHHA yClyr
Kalluu ¢HHAHCOBOE | MpeaocTaBiIAeMble | ocyliecTBIeHHE | o6s3aTenbHoro | (BeoNHeHHs paboT) Ha MIaTHOH
Poccuiickoi ofecrneyeHHe | B COOTBETCTBHM C | KalMTalbHBIX | MEJMIIMHCKOTNO | OCHOBE H OT HHOHM NpHHOCALLEH
Denepaniuu BBINOJIHEHMA | ab3aleM BTOPhIM BIIOKEHUH CTpaxoBaHuA JIOXOJL I€ATENbHOCTH
MyHHLHMNaTL- | TMyHKTa | cTaThH BCET0 U3 HHX
Horo 3afnaHus | 78.1 BromxeTHoro rpaHThI
KoJieKca
Poccuiickoif
Denepaluu
1 2 3 + 5 6 7 8 9 10
TOCTyaeHNS 0T KOXOAOB, 44y X 8428219,00 | 8378 619,00 49 600,00
BCEro:
B TOM YHCIIE: X X X X X
JI0XOIbl OT COGCTBEHHOCTH 110
X X X
JOXOABI OT OKAsAHMAYEIE | 120 8428219,00 | 8378619,00 49 600,00
pabor
1. Peanuzayus ocHO6HbBIX
A ORI 121 130 312219400 | 3122194,00 X X
RnpocpamMm OOUWKONBHOSO
obpazosanus
2. Ocywecmeanenue
npucmompa u yxo0a 3a
SEREN SRPRANMAEINON; | 195 130 5256 425,00 | 5256 425,00 X X
OOUWKONBHOM
obpazoeamenvHom
yupescoeHuu
X X
Pabota X X
X X
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HaceJIEHHID

360

yIuiata Halnoroe, c6opoe
HHBIX MJaTexeH, BCero:

H3 HHXC

850

7 500,00

0,00

yIjiaTa Hajora Ha
MMYLIECTBO OpraHu3aLyii u
3eMeNLHOro Hajora

ynuiata Npo4uX HAoroB U
cbopor

yIiiara HHbIX niaaTexen

230

851

852

7 500,00

7 500,00

853

Be3ssosmesHbie
NEpEeYHCIEHUA
OpraHud3aluiaM

240

853

ITpoune pacxonp! (kpoMe
PacXo/IOB Ha 3aKyIIKy
TOBapoB, pabort, yciyr)

H3 HHX:

250

Pacxonpl Ha 3aKynKy

TOBapoB, paboT, ycmyr,
BCEro:

H3 HHX:

Hay4HO-
HCCNENOBATE/ILCKHE H
OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
paboTsl

YCITYTH CBSI3H

TPaHCIOPTHbIE YCIYTH

KOMMYHasIbHbI€ YCIIYTH

apeH/Has rjiarta 3a
Nnojab30BaHHE
HMYLIECTBOM

paboThl, YCIyTH 1o
co/iep/KaHHIO HMYILIECTBA

npoyue paboTel, yCIyru

260

240

3101 518,00

3 059 418,00

42 100,00

241

244

0,00

244

244

0,00

244

244

0,00

244

510 390,00

510 390,00
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I)ma 2019 r.

(1-# roa nJIaHOBOIrO NMEpHoOaAa)

HaumeHoBaHue Kon Koa no O6nem puHaHcoBOrO obecneuexus, pyb.
MoKasaTeJs CTPOKH | OrOmKeTHOM BCEro B TOM YHCJIE:
knaccugu- cybeunus Ha cybcuamy, cybcunuu Ha cpeiacTea NOCTYNJIEHHA OT OKa3aHUs YCIIyT
KaluH (¢uHaHCOBOE | MpejoCTaBiseMble | OcyllecTBieHHe | obs3arensHoro | (BbinonHeHUs paboT) Ha naaTHol
Poccufickoii obecneyeHue | B COOTBETCTBHMM C | KaNHTAIbHBIX | MEAMLMHCKOrO | OCHOBE H OT HHOM MPHUHOCALLEH
Denepaunn BbIONHEHUS | ab3alem BTOPLIM BIIOJKEHUHA CTpaxoBaHus JIOXOJ1 AEATENIBHOCTH
MYHHLHIAb- MyHKTa | crateu BCETO H3 HUX
Horo 3amanus | 78.1 BromkeTHoro rpaHThi
Koziekca
Poccuiickoit
®epepauun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MGECIRRI TN | o X 9028 219,00 | 8378 619,00 649 600,00
BCET0:
B TOM YHCJIE: X X X X X
JI0XO0/ibl OT COOCTBEHHOCTH 110
X X X
JIOXOIBI OT OkA3AHUA YEIYE: | 120 9028219,00 | 8378619,00 X 649 600,00
pabor
1. Peanusayua ocHogHbix
Y ORI 121 130 10 694 895,00 | 3 122 194,00 X X
npozpamm OOUKONLHO20
obpazoeanua
2. Ocywgecmenenue
npucmompa u yxood 3a
0embMU 6 MYHUYUNANbHOM
122 130 10 288 679,00 [ 5256 425,00 X X 600 000,00

OOULKONBbHOM
obpazoeamenvHom
yupesicoenuu

X X
Pabora X X

X X




JAoxojbl OT wTpados,
neHel, HHBIX CYMM
NPHUHYAUTETLHOIO U3BATHA

130

6e3Bo3Me3IHbIE
MOCTYIUIEHHUA OT
HaJIHAlLIMOHATBHBIX
OpraHu3allui, MpaBUTENLCTB
MHOCTPaHHBIX rOCY/1apCTB,
MEXTyHAPOJHBIX
(puHAHCOBBIX OpraHu3aLHii

140

UHBbIE CyOCHIHH,
IIpeIOCTaBIIEHHEIE U3
6romxkera

150

180

X

NpoYUE JOXOABI

160

180

49 600,00

49 600,00

J0X04bl OT onepauuii c
aKTHBaMH

180

Brinunartel no pacxoaam,
BCEro:

200

9 028 219,00

8 378 619,00

649 600,00

B TOM YHMCJIE Ha BBITLIATHI
NnepcoHany, BCero:

210

110

5319 201,00

5319 201,00

H3 HHUX

(hoHz onnarel TpyAa

HaYMCIIeHUs Ha BBIMIATHI
1o onnare Tpyaa

MHBIE BBITUIATEI EPCOHANY
YYpeKIeHHH, 3a
UCKIIOYeHHeM oHa
onjarthl Tpyaa

211

111

4 085 408,00

4 085 408,00

119

1233 793,00

1233 793,00

112

CouuansHoe obecrnieueHue u
WHbIE BBITIATEI HACEIIEHHIO,
BCEro:

H3 HUX.

HHBLIE BbINJIATHI

220

300

321
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HaceJlleHHIO

360

ynuiarta Hanoroe, c6opos u
HMHBIX MIaTeXkKeM, BCero:

H3 HHX:

850

0,00

0,00

ynjara Hajiora Ha
HUMYUIECTBO OpraHu3alui U
3€MEJIbHOro Hayora

yIjiata npoYMX Haoros M
cbopor

ynnara WHbIX MiaTexei

230

851

852

853

bezBo3mesnHbie
NEpEYHCIIEHUS
OpraHH3alUsamM

240

853

ITpoune pacxozsl (kpome
PacXo/IOB Ha 3aKyIKy
TOBapoB, paboT, yciayr)

H3 HHUX!

250

Pacxoasl Ha 3aKkynky
TOBapoBs, pabor, yciyr,
BCEro:

H3 HHX:

Hay4HO-
MCCJIE/IOBATENILCKHE H
OTIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
pabotsl

YCIIYTH CBA3H

TPAHCIIOPTHBIE YCITYTH

KOMMYHAJIbHbBIE YCITyTH

apeH/lHad nniara 3a
N0JIb30BaHHE
HMYLIECTBOM

paboThl, yeimyru no
CO/IEPIKAHUIO MMYILIECTBA

npouue paboTel, ycayru

260

240

3 709 018,00

3 059 418,00

649 600,00

241

244

0,00

244

244

0,00

0,00

244

244

0,00

0,00

244

559 990,00

510 390,00

49 600,00
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I)ua 2020 r.

(2-# roa Nn1aHOBOIO MEPHO/IA)

HaumeHnoBanue Kon Kopa mo Ob6bem (unancoBoro obecrneueHus, py6.
noKasarens CcTpokH | BromkeTHOH BCET0 B TOM 4HCIE:
K/1acCHH- cybcuans Ha cybcuauu, cybcuanu Ha cpeacTea MOCTYIJIEHHSA OT OKa3aHUs yCIIyT
Kaluu (unancoBoe | mpepocraBigeMsle | ocylecTBIeHHe | 006g3aTeNbHOrO | (BBIMONHEHHs paboT) Ha MIaTHOM
Poccuiickoi obecrnieueHue B COOTBETCTBHH C | KaNMTANbHBIX | MEAHIMHCKOTO | OCHOBE M OT HHOM NpPHHOCALLEH
Denepauuu BBIMOJIHEHHA ab3alieM BTOPBIM BJIOKEHMIA CTpaxoBaHHsA J0Xo[ AeaTeNbHOCTH
MYHHLMNAIb- | NyHKTa | cTaThu BCEro M3 HHX
Horo 3asiadus | 78.1 BromkerHoro IpaHThbl
Kojiekca
Poccuiickoit
Qeepalluu
1 2 3 B 5 6 7 8 9 10
DOSTynacanE OF AOTORON: | yg0 X 9028219,00 | 8378 619,00 649 600,00
BCEro:
B TOM 4HCTIE: X X X X X
JIOXO/iBl OT COOCTBEHHOCTH 110
X X X

AR OTORRANALINTD | o0 9028219,00 | 8378619,00 X 649 600,00
pabot
1. Peanuzayus oCHOBHbBIX
aGeotpasosamernHE 121 130 3122194,00 | 3122 194,00 X X
NPpoOZPamMm OOUKONLHOZO
obpazoeanus
2. Ocywecmenenue
npucmompa u yxooa sa
QEMBMU EMPABMUMANEHIN. | 4 130 5256 425,00 | 5256425,00 X )4 600 000,00
OOUKOALHOM
obpazoeamenbHoOM
yupesicoeruu

X X
Pa6ora X X

X X
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yInjiara Hanoroe, cbopos u
MHBIX NaTe;kei, BCero:

H3 HUX:

850

0,00

0,00

yiuiata Hajora Ha
HMYUIECTBO Opr aHU3aLMA 1
3EMENBLHOI0 Hanora

yTulaTa MpoYMX HaNoroB H
cbopor

yrniata HHbIX MiaTexei

230

851

852

853

Be3Bo3mesgHble
nepeq HCIIEeHHA
OpraHu3alluiM

240

853

I[Tpoune pacxoasi (kpome
pacxo/IoB Ha 3aKyIKy
TOBapoB, pabot, yciyr)

H3 HHUX:

250

Pacxoppl Ha 3aKymniKy
TOBapoB, pabor, ycyr,
BCEro:

U3 HHX:

HAY4HO-
HCCIIEIOBATENIbCKHE U

OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
paboThi

YCITYTH CBSA3U

TPAHCHOPTHBIE YCITyTH

KOMMYHaJIbHBIE YCITYTH

apeHHad rnnara 3a
MOJIB3OBAHHE
HMYLIECTBOM

paboTsi, yciyru no
COAEP/KaHUIO MMYLIECTBA

npouxe paboThl, yCIyTH

[Ipoune pacxosl

260

240

3709 018,00

3 059 418,00

649 600,00

241

244

0,00

244

244

244

244

0,00

244

559 990,00

510 390,00

49 600,00

244




YBEJIHYEHHE CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPE/ICTB

243

244

710 560,00

610 560,00

100 000,00

¥YBEJIUWYEHHE CTOMMOCTH

HEMaTEpHaJIbHbIX aKTHBOB

YBEJIHYEHHE CTOUMOCTH
MaTe€pHalIbHbIX 3anacoB

244

243

244

2 438 468,00

1 938 468,00

500 000,00

IMoctynaenue
(HHAHCOBBIX AKTHBOB,
BCEro:

300

H3 HHUX:

YBE/IMYEHHE OCTATKOB
CpeacTB

310

MPOYKE NOCTYIIEHHS

320

BribbiTie duHaHCOBBIX
aKTHBOB, BCErO:

400

H3 HHUX:

YMEHBILIEHHE OCTATKOB
CpelcTe

410

NpoYKe BBIOBITHA

420

OcraTok cpeacTs Ha
HAaYaJjo roga

500

0,00

0,00

0,00

0,00

OcraTok cpeacTs Ha
KOHel roaa

600

0,00

0,00

0,00

0,00




IV. IokaszaTean BbLINIAT M0 PACX0aam HA 3aKYNKY TOBApOB, pabor, YCAYr MyYHHIHNAABHOIO YYpeKIeHHS

Ha " " 20 L.
Hanmenoanue Kon I'on CyMMma BBITIIAT N0 PacXo/iaM Ha 3aKyTKy TOBapoB, paboT u ycayr, py6.
nokasarejis CTPOKH | Havana BCErO Ha 3aKYMNKH B TOM YHCIe:
SRECYIIEH B COOTBETCTBHH ¢ DesiepanbHbIM B COOTBETCTBHH ¢ DeepanbHbIM
3aKOHOM OT 5 anpena 2013 r. Ne 44-®3 | 3akonom ot 18 mions 2011 r. Ne 223-d3
"O KOHTpaKTHO# cHCTeMe B cepe "O 3akynkax Toapos, pa6ot, ycmyr
3aKynoK ToBapos, pabor, yciyr as OTIE/IbHBIMHM BUAAMH FOPUAHYECKHUX JTHLL"
obecneyeHus rocyiapCcTBEHHBIX H
MYHHIHNATBHBIX HYX1"
Ha20 18 r.| na2019 r.| Ha 2020 r.[Ha2018 r.| Ha 2019 r.|Ha2020 r.| Ha 2018 r.| Ha 2019 r.| Ha 2020 r.
OYepeHOH 1-# ron 2-li ron OY€PEIHOH 1-i rop 2-# ron OuepeHON 1-¥# ron 2-iiron
(uHaHCOBBIH | MIaHOBOrO | MIAHOBOrO | (pMHAHCOBBIA | MIAHOBOrO | ILIAHOBOrO (uHaHCOBBIHA | naHOBOro | mMIAHOBOrO
roa nepuoja nepuoja roa nepuoaa nepHona roa nepuosa nepuoza
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
BeirnaTer no
PORADANITG 0001 X [3101518,0013709 018,003 709 018,00 3059 418,00 | 3 059 418,00 [ 3 059 418,00 42 100,00 | 649 600,00 | 649 600,00
3aKyIKy TOBapoB,
pabor, ycmyr, Beero:
B TOM HHCIIE. Ha
OMJ1aTy KOHTPAKTOB,
3aKJTIOYEHHBIX JI0 1001 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HaYaja O4epeaHoro
(huHaHCOBOIO rosa
Ha 3aKyIKy TOBapoB,
paboT, yoyr o 2001 3101518,00(3 059 418,00 3 059 418,00| 3 059 418,00 | 3 059 418,00{ 3 059 418.00| 42 100,00 | 649 600,00 | 649 600.00
rojly Havyana
3aKyTKH




V. CBeieHHs 0 CPEACTBAX, NOCTYNAIOMAX BO BPEMEHHOE PACTIOPSKeHHe MYHHIHIIANLHOIO yUPeKICHHH

Ha " - 20 £
HaumMeHnoBaHue nokasarelis Koz cTpokn Cymma, pyb.
1 2 3
OcTtaTok cpeAcTB Ha Ha4aJlo roaa 010 0,00
OcTaTok Cpe/iCTB Ha KOHELl roJia 020
ITocTynnexnue 030
BeiObiTHE 040
V1. Cupagoynas aadopmanus
Ha " " 20 T
HaumeHnoBaHHe nokKasaTejis Kon cTpoku Cymma, pyb.
| 2 3
O6beM myGau4HbIX 0643aTENBCTB, BCETO: 010 0,00
O6beM BIOHKETHBIX MHBECTULIMH (B 9aCTH NMepeiaHHBIX MOTHOMOYHH 020
roCyJapCTBEHHOTO (MyHHLMNAILHOIO) 3aKa34nka B COOTBETCTBHH C
BromkeTHBIM KoiekcoM Poccuiickoi @enepauyu), Beero:
O6beM CpeICTB, MOCTYNHBLIMX BO BPEMEHHOE PacIiOpAXKEHHE, BCEro: 030 X

PykOBOJMTENb MYHHLIMIIANILHOTO YYPEXIACHHUA

(yNOIHOMOYEHHOE JIALIO) %}% HU.A. TanpHH1IKas
(noCh) (pacmudpoBKa MOANKCH)

I'naeHbli Gyxranrep MyHHIMNANbHOTO Y4YPEKAEH
O.H. ApmiHoBa

{nonnucs)’ 5 (pacuiu(poBKa MOATIHCH)
Hcnonnurens /D A28 O.H. ApiuvHoBa

(noamnucs) L4 (pacmindpoBka MOANKCH)
TEJI.




